- ז. גוזר על הנאשם שני חודשי מאסר אותם ירצה הנאשם בדרך של עבודות שירות במעון "טללים" בדימונה. הנאשם יתייבב לתחילת ריצוי העבודות ביום 04.02.15 ולצורך כך יהיה בקשר עם המפקח האחראי רנ"ג מלול שמעון באמצעות מספר הטלפון המופיע בחוות דעתו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ה כסלו תשע"ה, 17/12/2014 במעמד הנוכחים.

אלון אופיר , שופט

הוקלד על ידי דורית ושירן

הוקלדעלידידוריתשריקי